
Zarządzenie Nr 5/1/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 19 marca 2013

w sprawie: przyznania okresowych stypendiów sportowych

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.! oraz §6 ust.5 Uchwały nr
48NII/ll Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie trybu
przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych/Dz. Urz. Woj. Wlkp.
z dnia 14 czerwca 2011 r. nr 169 poz. 2743/ i opinii Komisji Stypendialnej z dnia
26.02.2013 r.
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza co następuje:

§1

Przyznać Pani Agnieszce Cieślak zam. ul. Kościelna 5, 62- 561 Ślesin, stypendium
sportowe na okres 12 miesięcy br. tj. od stycznia do grudnia 2013 r. w kwocie 700,00
zł miesięcznie.

§2

Przyznać Panu Michałowi Świerczyńskiemu zam. ul. Marii Dąbrowskiej 9, 62-561
Ślesin, stypendium sportowe na okres 12 miesięcy br. tj. od stycznia do grudnia 2013r.
w kwocie 500,00 zł miesięcznie.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku do spraw oświaty.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU~
~/.WW.'" C 'łeM •.•~

\",gr inż. Mańusz Zaborowski




